
REGIONE AUTONOMA  DELLA SARDEGNA

DELIBERAZIONE N.  41/27  DEL 17.10.2007

—————

Oggetto: Art. 15,  comma 7,  NTA del PPR. Comune di Stintino. Intervento pubblico relativo al
“Restauro  dell’edificio  denominato  Associazione  Lavoratori  Produttori  Ittici  da
destinare a Museo della Tonnara”.

L’Assessore  degli  Enti  Locali,  Finanze  e  Urbanistica  riferisce  che,  con  la  nota  n.  7962  del

21.5.2007, il  Comune di  Stintino ha trasmesso  il  “Progetto definitivo per  il  restauro dell’edificio

denominato Associazione Lavoratori Produttori Ittici da destinare a Museo della Tonnara” al fine di

ottenere il nulla osta della Giunta regionale, ai sensi dell’art. 15, comma 7, delle Norme Tecniche di

Attuazione del Piano Paesaggistico Regionale.

Nella  scheda  allegata,  che  costituisce  parte  integrante  della  presente  deliberazione,  vengono

riportati i dati più significativi del progetto.

L’Assessore, considerata la natura pubblica dell’intervento, ritiene che si possa procedere al rilascio

dell’autorizzazione ai sensi dell’art. 15, comma 7, delle Norme Tecniche di Attuazione del Piano

Paesaggistico Regionale.

La Giunta regionale, sentita la proposta dell’Assessore degli  Enti  Locali,  Finanze e Urbanistica,

visto  il  parere  favorevole  di  legittimità  espresso  dal  Direttore  Generale  della  Pianificazione

Urbanistica Territoriale e della Vigilanza Edilizia

DELIBERA

di autorizzare la realizzazione dell’intervento pubblico in conformità alla proposta e alle condizioni di

cui alla parte espositiva della presente deliberazione.

Il Direttore Generale Il Presidente

Fulvio Dettori Renato Soru

1/1


